
 

 
 

  LIGNE 9 MARSEILLE – AVIGNON VIA CAVAILLON 
 

PERIODE DU LUNDI AU VENDREDI DU 15 DECEMBRE 2025 AU 11 DECEMBRE 2026 (SAUF FÊTES) 
A la suite d’importants travaux de réfection des voies réalisés sur votre ligne, seuls circulent : 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

SENS MARSEILLE – AVIGNON via CAVAILLON 
 

 

 
SENS AVIGNON – MARSEILLE via CAVAILLON 

 

 

 
 

La prise en charge des vélos et les animaux tenus en laisse ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en car de substitution. 
Les horaires des cars peuvent varier en fonction des aléas de la circulation. 

 

Les chauffeurs de cars ne sont pas habilités à vendre des titres de transport SNCF. Veuillez prendre vos dispositions lors de la préparation de votre voyage. 
 
 

Miramas : Quai 4 du PEM /Salon-de-Provence : Pôle d’échange Multimodal, quai 07 pour la destination de Miramas et quai 08 pour celle de Cavaillon / Lamanon : Route de la Provence/ 
Sénas : Arrêt Gabriel Péri / Orgon : Arrêts situés avenue de la Victoire / Cavaillon : Pôle d’Echange Multimodal de Cavaillon, Quai 01 (et si occupé, quai 2) / Isle-sur-la-Sorgue : Arrêt unique 
situé dans le rond-point devant la gare / Le Thor : Arrêt unique au rond-point de la rue de la gare / Gadagne : Arrêts situés au rond-point sur la route du Thor à l’intersection avec la route de 
la gare / Saint-Saturnin : Arrêts situés sur la route de Gadagne / Morières : arrêts situés sur l’avenue de Verdun en bas de la gare / Montfavet : arrêts situé avenue des Souspirous, en bas de 
la gare. 
 

 

Des horaires complémentaires existent avec les lignes de bus ZOU! 57, ZOU! 907 et ZOU! 913 entre Cavaillon et Carpentras,  
l’Isle-sur-la-Sorgue et Avignon. Renseignements au guichet ou consultez les horaires aux affichages. 

Train/Car                  
Numéro 879604 879606 879610 879614 879118 468252 879130 468254 886568 468256 879650 879654 879658 879662 879666 879670 879674 

MARSEILLE ST-CHARLES 05:39 06:07 06:39 06:59 08:08  11:00  13:41  16:08 16:39 17:08 17:40 18:06 18:40 20:08 
L'ESTAQUE 05:47 06:15 06:47 07:08 08:16  11:15  13:49  16:16 16:47 17:16 17:48 18:16 18:48 20:17 
PAS DES LANCIERS 05:54 06:22 06:54 07:15 08:23  11:22  13:56  16:23 16:54 17:22 17:55 18:22 18:55 20:23 
VITROLLES AÉROPORT  05:59 06:26 06:58 07:20 08:27  11:26  14:01  16:27 16:58 17:26 17:59 18:26 18:59 20:27 
ROGNAC 06:04 06:30 07:03 07:24 08:31  11:31  14:05  16:31 17:02 17:31 18:03 18:31 19:04 20:32 
SAINT-CHAMAS 06:16 06:43 07:16 07:37 08:44  11:42  14:17  16:44 17:15 17:43 18:16 18:43 19:17 20:43 
MIRAMAS 06:24 06:50 07:23 07:44 08:49 09:05 11:47 12:30 14:21 14:40 16:52 17:23 17:50 18:24 18:50 19:24 20:50 
SALON 06:34 07:02 07:34 07:55  09:25  12:50  15:00 17:02 17:33 18:01 18:35 19:01 19:35 21:01 
LAMANON 06:40 07:08 07:40 08:01  09:40  13:05  15:15 17:08 17:39 18:07 18:41 19:07 19:40 21:07 
SÉNAS 06:45 07:13 07:44 08:06  09:50  13:15  15:25 17:13 17:44 18:12 18:46 19:11 19:45 21:12 
ORGON 06:51 07:18 07:49 08:12  10:00  13:25  15:35 17:18 17:49 18:17 18:51 19:16 19:50 21:17 
CAVAILLON 06:58 07:24 07:56 08:19  10:15  13:40  16:20 17:25 17:55 18:29 18:58 19:23 19:56 21:24 
L'ISLE SUR SORGUE  07:05 07:32 08:03 08:27  10:35  14:00  16:40 17:32 18:03 18:36 19:05 19:30 20:04 21:31 
LE THOR 07:10 07:36 08:07 08:32  10:45  14:10  16:50 17:37 18:07 18:41 19:10 19:35 20:08 21:35 
GADAGNE 07:14 07:40 08:11 08:36  10:55  14:20  17:00 17:41 18:11 18:45 19:14 19:39 20:12 21:39 
ST-SATURNIN D'AVIGNON 07:18 07:44 08:15 08:40  11:00  14:25  17:05 17:45 18:15 18:49 19:18 19:43 20:16 21:43 
MORIÈRES LÈS AVIGNON 07:23 07:48 08:19 08:44  11:10  14:35  17:15 17:49 18:19 18:53 19:21 19:47 20:20 21:47 
MONTFAVET 07:27 07:52 08:22 08:48  11:20  14:45  17:25 17:53 18:23 18:57 19:25 19:51 20:24 21:51 
AVIGNON CENTRE 07:35 07:59 08:30 08:55  11:35  15:00  17:40 18:00 18:30 19:13 19:32 19:58 20:31 21:58 

Train/Car                
Numéro 879603 879607 879611 879615 879617 879623 468251 886565 468253 886569 468255 879657 879661 879665 879669 

AVIGNON CENTRE 05:29 05:52 06:31 06:52 07:29 07:55 09:00  11:50  15:15 16:51 17:28 17:54 18:51 
MONTFAVET 05:39 05:58 06:38 06:58 07:35 08:01 09:15  12:05  15:30 16:58 17:34 18:00 18:57 
MORIÈRES  
LÈS AVIGNON 05:43 06:02 06:42 07:02 07:39 08:05 09:25  12:15  15:40 17:03 17:38 18:04 19:02 
ST-SATURNIN 
D'AVIGNON 05:47 06:06 06:45 07:06 07:43 08:09 09:35  12:25  15:50 17:07 17:42 18:08 19:06 

GADAGNE 05:50 06:10 06:49 07:11 07:47 08:13 09:40  12:30  15:55 17:11 17:46 18:11 19:10 
LE THOR 05:54 06:14 06:53 07:15 07:51 08:17 09:50  12:40  16:05 17:16 17:50 18:15 19:15 
L'ISLE/SORGUE  05:59 06:19 06:58 07:20 07:56 08:21 10:00  12:50  16:15 17:21 17:54 18:20 19:20 
CAVAILLON 06:07 06:34 07:06 07:35 08:04 08:36 10:20  13:10  16:35 17:36 18:03 18:37 19:35 
ORGON 06:12 06:39 07:11 07:40 08:10 08:42 10:35  13:25  16:50 17:42 18:09 18:43 19:41 
SÉNAS 06:17 06:44 07:16 07:45 08:15 08:47 10:45  13:35  17:00 17:48 18:14 18:48 19:47 
LAMANON 06:21 06:49 07:20 07:50 08:20 08:52 10:55  13:45  17:10 17:53 18:19 18:52 19:52 
SALON 06:28 06:55 07:27 07:57 08:27 08:59 11:10  14:00  17:25 18:01 18:27 18:59 20:00 
MIRAMAS 06:38 07:10 07:38 08:11 08:39 09:11 11:30 11:57 14:20 14:37 17:45 18:15 18:39 19:10 20:12 
SAINT-CHAMAS 06:43 07:15 07:43 08:16 08:44 09:16  -  14:42  18:20 18:44 19:15 20:17 
ROGNAC 06:56 07:26 07:54 08:28 08:55 09:27  12:11  14:53  18:33 18:55 19:27 20:28 
VITROLLES AÉROPORT  07:01 07:31 07:59 08:32 09:00 09:32  12:16  14:58  18:38 19:00 19:32 20:33 
PAS DES LANCIERS 07:05 07:35 08:03 08:37 09:04 09:36  -  15:02  18:42 19:04 19:36 20:37 
L'ESTAQUE 07:12 07:42 08:09 08:43 09:10 09:43  -  15:09  18:49 19:10 19:43 20:43 
MARSEILLE  
ST-CHARLES 07:20 07:52 08:18 08:53 09:20 09:53  12:32  15:18  18:58 19:19 19:53 20:53 


